Nieruchomość nie jest objęta wpisem do rejestrów zabytków. Dla działki nr 120/25 

w obrębie ewidencyjnym Gościno Miasto nie podjęto uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

II. Cena wywoławcza nieruchomości:
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 570 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion 

pięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży określona została na 

podstawie przepisów Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania przetargu publicznego oraz

[...]

siedzibie Nadleśnictwa Gościno, adres: ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 63, 78-120 

Gościno w Sali konferencyjnej.

V. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia:
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

79 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100 gr.). 

2. Wadium należy wnieść w pieniądzu lub gwarancjach bankowych. 

3. Wadium w pieniądzu uczestnik przetargu winien jest wpłacić przelewem na konto 

Nadleśnictwa Gościno – BNP Paribas Bank Polska S.A., numer rachunku 

bankowego: